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V aremeerker.

X. Registrerede Mærker.

Reg. 1905 Nr. 491. Anmeldt den 7de December 1905 Kl. Il30 af Hermann jQ g
Levy, Handlende med Gummivarer, kirurgiske og Sygeplejeartikler, Hamburg, og regi- 4^ II T | M

streret den 16de s. M. Ordet: Benefactor. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 5te V I

September 1903 registreret i Berlin den 12te November s. A. for Apparater til Lukning af Øregangen, Armbind, Armstyrkere, 
Øjeklapper, Øjeskærme, Øjepensler, Øjesvampe, Badehætter, Badekar, Balderinge, Baldebeskyttere, Gummibind, Bideringe, Bide­
tunger, Sengeunderlagsstoffer og vandtætte Stoffer til Indpakning, Sædebadekar, Vokslys, Sonder, Kateter, Brokbandager, Pelotfer, 

Katgut, Silke og andet Symateriale til Brug for Læger, Kloroformapparater, Klysopumper, Klystersprøjter og Klysterkanyler, Pære­
sprøjter, Dobbelklysos, Komedonquetchere, Kompressionsapparater, Korsetindlæg, Isposer, Materiebækkener, Fingerhætter, Blæse­
bælge til Forstøvnings- og Brændeapparater, Rygrettere, Holdere til Rygrettere, Benklæder og Skørter, Rygretterkorsetter, Bryst­
bærere, Hofteformer, Skørteholdere, Korsetter, Korsetmavebælter, Svangerskabskorsetter, Diekorsetter, Reformkorsetter, Benklæde- 
holdere, Hæmorrhoidalpessarier, Handsker, Varmeflasker til Hjertet, Hjertestøtteapparater, Hjertebandager, Helvedestensholdere, 
Hørerør til tunghørige og til Lægebrug, Hosteflasker, Spytteflasker, Spytteglas, Ligtorneringe, Ligtornemidler, Vakcinekapsler, 
Elektriserapparater, Inhalationsapparater, Inhalationsmasker, Sprøjter, Næsedoucher, Irrigatorer, Luftpuder, Vandpuder, Rejsepuder, 

Træuldspuder, Hirseavnepuder, Mospuder, Tørveuldspuder, Hovedsvampe, Krykker, Krykkestokke, Krykkekapsler, kunstige Lemmer, 
Køleapparater, Livsforsvarere, Mavebælter, Svangerskabsbind, Nedkomstbind, Fremfaldsbandager, Mælkeflasker, Mælkekogeapparater, 

Mælkesteriliserings- og Pasteuriseringsapparater, Mælkesugere, Badetermometre, Stuetermometre, Febertermometre, Brystvorte­
beskyttere, Hysterophorer, Hysterophorhandager, Pessarier til Anvendelse ved Fremfald eller Sænkning, Okklusivpessarer, Moderrør, 
Irrigatorgarniturer, Modersprøjter, Navlebind, Navlebrokbandager, Navlebrokpelotter, Natpotter, kirurgiske Naale, Sikkerhedsnaale, 
Neglefile, Neglerensere, Neglesakse, Næsesprøjter, Ørebind, Øreskeer, Øreholdere, Ørefjedre, Næseaabnere, Operationskapper, 

Operationsforklæder, Operationsmøbler, Menstruationspuder, Menstruationsbælter, Menstruationspunge, Indførselsapparater for 
Okklusivpessarier og andre Pessarier, Pincetter, Platinbrændeapparater og Brændere, Platfodsindlæg, Ringe til Forhindring af 
Pollusioner, Præservativer, Pulverblæsere, Klemhaner, Respiratorer, Lungebeskyttere, Ringbaand, Radergummi, Sugere og Suge­
garniturer, Sakse, Forbindskinner, Skedebandager, Skedeudskylningsapparater, Slanger med og uden Indlæg, omspundne Slanger, 
Slumrepuder, Svælgrør, Saarbind, Beskyttelsesbriller, Sikkerhedssvampe, Ærmeblade, Livmoderbeskyttere, Gummidukker, Gummi­
svampe, Spekulas, Stikbækkener, Steriliseringsapparater, Gummistrømper, Subcutansprøjter, Subcutansprøjtekanyler, Suspensorier, 
Dryppertpunge, Dryppeapparater, Urinflasker, Urinholdere, Uterinsprøjter, Uterindouscher, Forbindsvat, Forbindgaze, Forbindings­
bind, Bind til Ben, Forbindtasker, Forbindingsvarmere, Varmedunke, Plastere, Kapsler til Beskyttelse af Saar, Tandbørster, Tand- 
halsbaand, Rafraichisseurer, Tungeholdere, anatomiske Modeller, Centrifuger, Massageapparater, Frotterapparater, Strygeremme, 

Varmekompresser, Vandopvarmere, Blebukser, Muskelstyrkere, Sygegymnastikapparater, Stuegymnastikapparater, Fodboldte, Lege- 
holdte, Varmluftsapparater, Thermophorer, Lysbestraalingsapparater, Sygeborde, Sygevogne, Stueklosetter. Mærket er af Anmel­

deren angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter.

Reg. 1905 Nr. 492. Anmeldt den 7de December 1905 Kl. Il40 af J. Hauff & Co., 
G. in. b. H., Fabrikanter af kemiske Produkter, Feurbach ved Stuttgart, og registreret den 
16de s. M. Ordet: Metol. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 24de Oktober 1896 regi­ METOL.
streret i Berlin den 13de Januar 1897 for fotografiske Fremkaldere. Den 3die Juni 1902 er der tilført vedkommende Register, at 
Retten til Mærket er overgaaet til de herværende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden 
Benævnelse for denne Vareart.

Reg. 1905 Nr. 493. Anmeldt den 9de December 1905 Kl. 11« af Dr. Graf & Comp., Fabrikanter, 
Schoneberg ved Berlin, og registreret den 16de s. M. Ordet: Yer. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 
26de April 1905 registreret i Berlin den 31te Oktober s. A. for kemiske Produkter til kemisk Fabrikations­
virksomhed, til medicinske, kosmetiske, hygiejniske, fotografiske og diætetiske Øjemed, medicinske og tekniske 
Droguer, Sæber, Parfumer, Farver, Lak, Fernisser, Kit, Beskyttelsesmidler mod Rust, Midler til Bortfjernelse af Farver og Rust,
Hærdemidler, Likører, Frugtsafter, Kaffe, Te, Kakao, kondenseret Mælk, kunstige og naturlige Mineralvande, alle Slags Flasker, 
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alle Slags Drikke, Piller, Pastiller, Pulvere, Konserveringsmidler, Desinfektionsmidler, Stivelse, Vadskeblaat, Røgelselys, Rafraichis­
seurer, Pletaftagningsmidler, Dyremedikamenter og Kreaturvadskemidler, Midler mod Hussvamp, Karbolineum, Dyre- og Plante- 
udryddelsesmidler, Midler til Rensning af Svampe og Børster, Slibe-, Pudse- og Poleremidler, Pudseklude, Fedtstoffer og Olier til 
Smøre-, Belysnings- og Ernæringsøjemed, æteriske Olier og Essenser, Læderappretur og Konserveringsmidler, Harpikser, Tørre­
midler, Træbeitser, Porefyldmidler, Klæbestoffer, Gelatine, Segllak, Broncefarver og -tinkturer, Politur, Bonemasse, Bivoks, Stearin, 
Talg til Lysfabrikation, Lys, Syvoks, Skomagervoks, Midler til Opløsning af Kedelsten, Plantegødning, Valsemasse, Spirituosa, 
Honning, Krydderier, Sennep, Eddike, Bordsalt, Konserver af Frugter og Grøntsager, Maltekstrakt, Smørfarve, Saccharin, Vannilin, 
Budding- og Bagepulver, Bonbon, Tomater, Tomatkonserves, Forbindstoffer, kirurgiske Gummivarer, Bandager, Pessarier, Suspen­

sorier, Indaandingsapparater, Kamme, Hoved- og Tandbørster, Krøllesakse, Svampenet, Haarnaale, Spejle, Svampe, Propper, tekniske 
Gummivarer i Form af Plader, Ringe, Snore, Kugler, Punge og Remme, Pastillepresser, Pillemaskiner, Beskyttelsesbestik, Tin- og 
Gelatinetuber, ortopædiske Maskiner og Apparater, Instrumenter og Apparater til kirurgisk, Tandlæge-, farmaceutisk, gymnastisk, 
geodætisk, fysikalsk, kemisk, elektrokemisk, nautisk og fotografisk Brug, Desinfektionsapparater, Telefoner, Skrivemaskiner, Ure, 
Cykler, Tandstikkere, Tændstikker, Fyrværkerisager, Blæk, Mineralraaprodukter, Kul, Asfalt, Cement, Grafit, Benkul, Kalcium- 
karbid, flydende Kulsyre, flydende Ilt, Garvefedtstoffer og -ekstrakter, Flag, Salvekrukker, Blikæsker, Plantekartoner, Strødaaser af 
Træ og Blik, Patteflasker, Trækasser, Juteposer, Glasballoner, galvaniske Klichéer, Plakater, Brevpapir, Konvolutter, Brevsække, 
Kartoner, Filtrerpapir, Etiketter, Røg-, Snus- og Skraatobakker, Cigarer, Cigaretter, Cigarrør, Glas, Flaskekapsler, alle Slags Flaske­
lukker og Staniol. Mærket er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter.

Reg. 1905 Nr. 494. Anmeldt den Ilte December 1905 Kl. 1030 af

Conrad Wm. Schmidt, G. in. b. H., Lak- og Fernisfabrikanter, Diisseldorf, og 
registreret den 16de s. M. Ordet: Cotcisit. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 

af 12te August 1905 registreret i Berlin den 4de December s. A. for Farver, 
Skellak, Lak og Fernis af enhver Art, faste og flydende Isoleringsmasser, saavel 

„Cowisit“
som Fedtstoffer, Harpikser og Olier til Lak-

fabrikation. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter.

Reg. 1905 Nr. 495. Anmeldt den Ilte December 1905 Kl. 1030 af 
samme og registreret den 16de s. M. Ordet: Insulato. Mærket er i Henhold til 

Anmeldelse af 21de August 1905 registreret i Berlin den 4de December s. A. for 
Farver, Skellak, Lak og Fernis af enhver Art, faste og flydende Isoleringsmasser, 
saavel som Fedtstoffer, Harpikser og Olier til Lakfabrikation. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig 

opfunden Benævnelse for disse Varearter.

J NS U CAVO

Reg. 1905 Nr. 49G. Anmeldt den 12te December 1905 Kl. Il10 af Hans 
Christian Nielsen, Skomager, København, og registreret den 16de s. M. En 
siddende Bjørn, som med Forlabberne holder en Herre-Snørestøvle, hvori den bider. 

Mærket er kun registreret for Fodtøj.

Reg. 1905 Nr. 497. Anmeldt den 14de December 1905 Kl. Il55 af Ludvig Addit Nested, 
Instrumentmager, København, og registreret den 27de s. M. Samson i Kamp med Løven. Oven 

over staar i Bue: Samson Kvalitet og neden under: Dagmar. Mærket er kun registreret for Gummi­
varer og Sygeplejeartikler. Ordet: Dagmar er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en 

særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter.

Dagmar

Reg. 1905 Nr. 498. Anmeldt den 12te December 1905 Kl. Il55 af
P. Beiersdorf & Co., Handlende, Hamburg, og registreret den 27de s. M. 
Ordet: Guttaplast. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 5te Maj 1905 regi­

GUTTAPLAST
streret i Berlin den 15de September s. A. for klæbende medicinsk Plaster. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som 

en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart.
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Reg. 1905 Nr. 499, Anmeldt den 25de November 
1905 Kl. Il40 af Aktieselskabet The American Tobacco 
Co., Handlende, København, og registreret den 27de De­
cember s. A. En Etikette bestaaende af to rektangulære 

Felter, bestemte henholdsvis til For- og Bagsiden af en 
Æske, adskilte ved et smalt Sidefelt. I det ene af først­
nævnte Felter ses i Forgrunden af et Landskab en cyklende 

Mand, foroven og paa Siderne omgiven af en oval Ramme. 

Over denne staar: Gyde. I det andet af nævnte Felter ses 
foroven inden for en oval Ramme ligeledes i Forgrunden af 

et Landskab en cyklende Dame. Mærket er kun registreret 

for Raatobak og behandlet Tobak af enhver Art.

Reg. 1905 Nr. 500. Anmeldt den Ilte December 
1905 Kl. 10 af Friis & Jubl, Vinhandlere, Kolding, og regi­

streret den 27de s. M. En ørn med udspredte Vinger siddende 
paa en Halvkugle, foran hvilken ses en Krone. Mærket er 
kun registreret for Kirsebærvin, Hindbærlikør, Kirsebærsaft, 
Hindbærsaft, Jordbærsaft og -likør, Solbærsaft, Solbærrom, 
Pommeranslikør, Pebermyntelikør, Mjød, blandet Frugtsaft, 
gammel Vin og Muskatvin.

Reg. 1905 Nr. 501. Anmeldt den 16de December 1905 Kl. Il50 
af E. Merck, kemisk Fabrikantfirma, Darmstadt, og registreret den 27de s. M. 
Ordet: Proponal. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 9de November 1903 
registreret i Berlin den 10de December s. A. for et kemisk Præparat til 
medicinske Øjemed. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en 
særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart.

Proponal

Reg. 1905 Nr. 502. Anmeldt den 18de December 1905 Kl. 11« af Peek 
Bros. & Winch, Limited, Handlende, London, og registreret den 27de s. M. Tre efter 
hinanden følgende Kameler, der føres af en foran dem gaaende Mand. Derover staar: 
Peeks og derunder: Camels Brand og Anmeldernes Navn og Adresse. Mærket er i 

Henhold til Anmeldelse af 24de Juni 1902 registreret i London i Klasse 42 for Te, 
Kaffe, Kakao, Chokolade og Krydderier.

CAMELS BRAND
PEEK BROS, *. WINCH, LIMITED. 

LONDON.

Reg. 1905 Nr. 503. Anmeldt den 18de December 1905 Kl. 11« af The Imperial Tobacco Company nil AT 
(of Great Britain and Ireland), Limited, Tobaksfabrikanter, Bedminster, Bristol, og British-American Tobacco f I LU I 
Company, Limited, Tobaksfabrikanter, London, og registreret den 27de s. M. Ordet: Pilot. Mærket er i Henhold til Anmel­
delse af 10de Februar 1886 registreret i London i Klasse 45 for behandlet Tobak, og Registreringen er fornyet fra den 10de 
Februar 1900. Den 29de Juni 1904 er der tilført vedkommende Register, at Retten til Mærket er overgaaet til de herværende 
Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for ovennævnte Vareart.
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Reg. 1905 Nr. 504. Anmeldt den 19de December 1905 Kl. Il5 af Cykle- 
forretningen Freja, A. Sperling, Cyklehandler, København, og registreret den 

27de s. M. Midt i en skjoldformet Etikette ses et Hjul, der til Dels dækkes af et 
bredt Tværbaand med Indskriften: Freja. Oven over Hjulet staar: Cyclefabriken 
og under det: København. Mærket er kun registreret for Cykler, Cykledele og 

Gummi til Cykler. Ordet: Freja er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som 
en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter.

Reg. 1905 Nr. 505. Anmeldt den 20de December 1905 Kl. Il55 af British-American 
Tobacco Company, Limited, Fabrikanter, London, og registreret den 27de s. M. I en rekt­

angulær Etikette ses en gylden Halvsol, hvorfra udgaar gule, røde og blaa Straaler. Tværs over 
disse staar Ordene: Sweet Caporal med gyldne Bogstaver. Midt i Sollegemet ses en rød, tyrkisk 
Hue. Forneden staar: Kinney Bros og Anmeldernes Navn. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 
af 23de September 1904 registreret i London i Klasse 45 for behandlet Tobak.

BRITISH AMERICAN TOBACCO CO. LIMITED. 
Successor

B. Fornyelser, Udslettelser m. v.

Fornyede er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9
fra den 17de December 1905 at regne

Reg. 1895 Nr. 181. Aktieselskabet De forenede Papirfabrikker, København, 
Reg. 1895 Nr. 182. Parfumerie hygiénique, H. V. Mansfeld-Biillner, København, 
Reg. 1895 Nr. 186. Aktieselskabet De forenede Bryggerier, København.

Udslettede er i Medfør af samme Lovbestemmelse
den 17de December 1905

Reg. 1895 Nr. 183. Københavns Sprit-, Gær- og Maltfabrik samt Hvidtølsbryggeri, limiteret, København,

Reg. 1895 Nr. 184. V. J. Bigier & Co., København,

Reg. 1895 Nr. 185. Alexander Shiels, Glasgow,
og i Medfør af samme Lovs § 11 efter vedkommendes Begæring 

den 27de December 1905
Reg. 1896 Nr. 161. The American Tobacco Company, London.

Registrerings-Tidende for Varemærker.
Abonnementsprisen for Aargangen 1905 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre.

Udgiven af Registrator af Varemærker» Try let hos J". H, Sotiultz» København,




